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Libramiento Carlos Salinas de Gortari No. 1500 K.m. 8,5
Cd. Frontera, Coahuila: México C.P. 25640
Tel. 01 866 649 1300

CERTIFICADO N°:

s e e T

20808

N°. DE EMBARQUE: 20808

CERTIFICADO DEL PRODUCTO

PLESA ANAHUAC SA DE CV
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0

TULTITLAN EDO. DE MEXICO
No. DE PEDIDO: N 5574

CLIENTE:
DIRECCION:

FECHA: 31/01/2012 ) B
PART. | CANT. | UNIDAD TEQSS L(?n?s? No. COLADA DESCRIPCION ESEF'?EUSL& ESPEC. | GRADO | TIPO i:i?;‘;:‘; RECUBRIMIENTO REQ. ESPECIALES
1 43 | PzAS. | 7.350 | 620 | 119324 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0.280" A53 B | ERW| 1780 BARNIZADO LISO
i ' [ 118146 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0.280" A53 | B |ERW]| 1780 BARNIZADO LISO
] | 120052 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0.280" | A53 z 1780 BARNIZADO LISO
r | [ 118140 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0.280" A53 B 1780 BARNIZADO LISO
| 2 [ 264 | PzAs. | 6660 | 6.40 M34659 TUBO DE 11/2" DIAM. NOMINAL | 0.145' A53 A | ERW| 1200 BARNIZADO | LISO
o M33299 TUBO DE 11/2' DIAM.NOMINAL | 0145" | A53 | A |ERW]| 1200 “BARNIZADO LISO
| 3 | 254 PZAS. | 2,010 | 6.40 209350 | TUBO DE 1/2' DIAM.NOMINAL | o0109" | As3 | A [ERW| 700 GALVANIZADO ROSCADO
205966 TUBO DE 1/2' DIAM. NOMINAL 0.109" A53 A |ERW]| 700 GALVANIZADO ROSCADO
4 | 74 PZAS. | 2510 | 640 | 219565 TUBO DE 2" DIAM. NOMINAL 0.154" | A53 A | ERW[ 2300 GALVANIZADO ROSCADO
5 | o1 _PZAS. 950 | 6.40 212736 TUBO DE 3/4" DIAM. NOMINAL 0.113" A53 A | ERW]| 700 BARNIZADO | LISO
- ~ COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS N
No. c_gLEDA c | mMn | P | s | si Cu | cr Ni Mo ] v | LIMITE ELASTICO (PSI) " ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
119324 0176 | 1123 | 0014 | 0003 | 0290 | 0.021 ] 0.017 [ 0.022 | 0,007 [0.003| 67953 ’ 80921 38%
118146 0182 | 1.143 | 0021 | 0.006 [ 0289 | 0.025 | 0.021 | 0.021 [ 0.008 | 0.002 65549 j i 79461 39%
120052 0176 | 1.123 | 0.022 [ 0.007 [ 0.285 [ 0.028 | 0.022 | 0.015 | 0.006 | 0.003 69127 80870 1%
118140 0170 | 1.150 [ 0.015 [ 0.006 | 0.300 | 0.025 | 0.017 | 0.022 | 0.007 | 0.002 68161 81474 40%
M34659 0068 | 0.489 | 0013 [o0.005] 0009 | - ; s s | = 47024 62193 “49%
M33299 | 0058 | 0447 | 0010 |o0006] 0012 | - : -~ -1 - T 45972 | 57465 _ 50%

l__ 209350 0.060 | 0.161 | 0.015 | 0.010| 0.007 | 0.023 | 0.014 | 0.015 | 0.002 | 0.037 38690 | 55480 44%
205966 0.061 0.203 | 0.016 | 0.010 | 0.021 |0.028_0.019 0.021 | 0.003 [ 0.003 41708 1 58094 I 40%
219565 0.087 0.316 | 0.017 [ 0.020| 0.014 | 0.024 | 0.016 [ 0.016 | 0.007 | 0.002 41085 57119 _ 48%
212736 0031 | 0.163 | 0.014 | 0.013| 0010 02 | 41484 | 56382 40% _

INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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Libramiento Carlos Salinas de Gortari No. 1500 K.m. 8,5
Cd. Frontera, Coahuila;: México C.P. 25640
Tel. 01 866 649 1300

CERTIFICADO N°: 20808

CLIENTE: PLESA ANAHUAC SA DE CV

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0
TULTITLAN EDO. DE MEXICO

No. DE PEDIDO: N 5574

FECHA: 31/01/2012

CERTIFICADO DEL PRODUCTO

CEDULA/

PYTCO, S.A. DE C.V. CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUERON MANUFACTURADOS CUMPLIENDO CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA ESPECIFICACION ARRIBA DESCRITA, HABIENDO

DE PYTCO, S.A. DE C.V. POR UN PERIODO DE 5 ANOS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDO A DISPOSICION DEL CLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO. EL COMPROMISO DE PYTCO, S.A.DEC.V. E

INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

OBSERVACIONES:

UNIDAD L(?“':S No. COLADA DESCRIPCION ESPESOR ESPEC. | GRADO | TIPO ::i?;g: RECUBRIMIENTO REQ. ESPECIALES
PZAS. 540 | 219570 TUBO DE 2" DIAM. NOMINAL 0.154" A |ERW][ 2300 BARNIZADO LISO
' | 219565 TUBO DE 2" DIAM. NOMINAL 0.154" | [ERW[ 2300 | BARNIZADO LISO |
PZAS. 6.40 M22582 TUBO DE 3" DIAM. NOMINAL 0.216" A53 ERW | 2220 BARNIZADO LISO
[ M21633 TUBO DE 3" DIAM. NOMINAL 0.216" | 2220 | BARNIZADO ~ LIsO
B M21635 TUBO DE 3' DIAM.NOMINAL | 0.216' 2220 | BARNIZADO LISO
| | _
= —
B COMPOSICION QUIMICA I PRUEBAS FISICAS
No. COLADA C | Mn P S | si [ cu Cr } Ni Mo v_| ~ LIMITE ELASTICO (PS|) ULTIMA TENSION (PS|) ‘ % ELONGACION
219570 0.090 | 0346 | 0.020 | 0.015| 0.013 | 0.011 | 0.015 | 0.010 | 0.006 | 0.002 47241 - 62988 | 47%
219565 0.087 | 0.316 | 0017 |0.020| 0.014 | 0.024 | 0.016 | 0.016 | 0.007 | 0.002] 41085 57119 48%
M22582 0.061 | 0438 | 0010 |0004| 0009 | - | - | - | - : 60644 N 68849 | 39% 1
M21633 0.060 | 0453 | 0.009 | 0.006| 0.009 | - : - : : 59354 ) 65007 43% B
M21635 | 0063 | 0453 | 0012 [o0.008] 0015 [ - ; ; 61827 | 68540 40%
o - _ - | .
! = — |
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